
r

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

03.11.2017
г. Екатеринбург

NQ 573-УГ

О внесении изменений в составы призывных комиссий (основные
и резервные) в муниципальных районах и городских округах,

расположенных на территории Свердловекой области, утвержденные
Указом Губернатора Свердловекой области

от 15.09.2017 NQ480-УГ

В соответствии со статьей 1О 1 Областного закона от 1О марта 1999 года
NQ4-03 «О правовых актах в Свердловекой области», по представлению военного
комиссара Свердлове кой области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в составы призывных комиссий (основные и резервные)
в муниципальных районах и городских округах, расположенных на территории
Свердловекой области, утвержденные Указом Губернатора Свердловекой области
от 15.09.2017 NQ480-УГ «О создании призывных комиссий» (<<Областная газета»,
2017,20 сентября, NQ174), следующие изменения:

1) в основном составе призывной комиссии Верх-Исетского района
муниципального образования «город Екатеринбург»:

пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Челноков - участковый уполномоченный полиции

Артем Андреевич отделения участковых уполномоченных
полиции отдела участковых уполномоченных
полиции и по делам несовершеннолетних
отдела полиции NQ8 Управления
Министерства внутренних дел Российской
Федерации по городу Екатеринбургу»;

2) в резервном составе призывной комиссии Железнодорожного района
муниципального образования «город Екатеринбург»:

пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Шадрина - участковый уполномоченный полиции

Наталья Михайловна отделения участковых уполномоченных
полиции отдела участковых уполномоченных
полиции и по делам несовершеннолетних
отдела полиции NQ8 Управления
Министерства внутренних дел Российской
Федерации по городу Екатеринбургу»;

Oтnеч8тано АЛЯ ПравительСТ8З Свеpдnosс<ои области, 3акаэ 1W2005, тираж 6 000



2
3) в резервном составе призывной комиссии Кировского района

муниципального образования «город Екатеринбург»:
пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Новрузов - начальник отделения (подготовки и призыва
Али Гусей н оглы граждан на военную службу) военного

комиссариата Кировского района города
Екатеринбурга, заместитель председателя
комиссии»;

4) в основном составе призывной комиссии Чкаловского района
муниципального образования «город Екатеринбург»:

пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Фомина - фельдшер отделения (подготовки и призыва

Татьяна Леонидовна .граждан на военную службу) военного
комиссариата Чкаловского района города
Екатеринбурга, секретарь комиссии»;

пункт 7 изложить в следующей редакции:
«7. Дорофеев - начальник отдела содействия занятости

Александр Вячеславович населения государственного казенного
учреждения службы занятости населения
Свердловской области «Екатеринбургский
центр занятости»;

пункт 8 признать утратившим силу;
5) в резервном составе призывной комиссии Чкаловского района

муниципального образования «город Екатеринбург»:
пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7. Завьялов - ведущий инспектор отдела содействия
Александр Олегович занятости населения государственного

казенного учреждения службы занятости
населения Свердловской области
«Екатеринбургский центр занятости»;

пункт 8 признать утратившим силу;
6) в основном составе призывной комиссии Артемовского городского

округа:
пункты 2 и 3 изложить в следующей редакции:

«2. Грунский - военный комиссар городов Реж, Артемовский,
Константин Григорьевич Режевского и Артемовского районов

Свердловской области, заместитель
председателя комиссии

3. Клюкина
Наталья Евгеньевна

помощник начальника отделения (подготовки
и призыва граждан на военную службу)
военного комиссариата городов Реж,
Артемовский, Режевского и Артемовского
районов Свердловской области, секретарь
комиссии»;



3

7) в резервном составе призывной комиссии Артемовского городского
округа:

пункты 2 и 3 изложить в следующей редакции:
«2. Томилов - начальник отделени~ (подготовки и призыва

Андрей Валерьевич граждан на военную службу) военного
комиссариата городов Реж, Артемовский,
Режевского и Артемовского районов
Свердловской области, заместитель
председателя комиссии

3. Королева
Алена Сергеевна

- старший помощник начальника отделения
(подготовки и призыва граждан на военную
службу) военного комиссариата городов Реж,
Артемовский, Режевского и Артемовского
районов Свердловской области, секретарь
комиссии»;

пункт 6 изложить в следующей редакции:
Автайкина - ведущий специалист отдела координации
Ирина Леонидовна деятельности муниципальных образовательных

учреждений Управления образования
Артемовского городского округа»;

призывной комиссии Асбестовского городского

«6.

11) в основном
муниципального района:

пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Кошелев - заместитель начальника полиции по охране

Александр Сергеевич обшественного порядка межмуниципального
отдела Министерства внутренних дел
Российской Федерации «Байкаловский»;

9) в резервном
округа:

пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Марамзин - врач, руководящий работой по медицинскому

Александр Васильевич освидетельствованию граждан, подлежащих
призыву на военную службу»;

10) в резервном составе призывной комиссии Ачитского городского округа:
пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Резниченко - методист муниципального информационно-
Валентина Александровна методического центра управления образования

администрации Ачитского городского округа»;
составе призывной комиссии Байкаловского

8) в основном составе
округа:

пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Карева - врач, руководящий работой по медицинскому

Елена Петровна освидетельствованию граждан, подлежащих
призыву на военную службу»;

составе призывной комиссии Асбестовского городского



4

12) в резервном составе призывной комисс'ии Байкаловского
муниципального района:

пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Бороздина - заместитель главы Байкаловского

Галина Викторовна муниципального района по социально-
экономическим вопросам, председатель
комиссии (по согласованию)>>;

пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Чащи на - методист управления образования

Наталья Александровна Байкаловского муниципального района»;
13) в основном составе призывной комиссии городского округа Богданович:
пункты 2 и 3 изложить в следующей редакции:

«2. Измоденова - начальник отделения (подготовки и призыва
Елена Михайловна граждан на военную службу) военного

комиссариата городов Богданович, Сухой Лог,
Богдановичского и Сухоложского районов
Свердловской области

городского округа Верхний

- фельдшер военного комиссариата городов
Богданович, Сухой Лог, Богданови'iСКОГО
и Сухоложского районов Свердловской
области, секретарь комиссии»;

составе призывной комиссии городского округа

3. Тарантина
Елена Геннадьевна

14) в основном
Верх-Нейвинский:

пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Растрепинин - начальник отдела участковых уполномоченных

Анатолий Павлович полиции и по делам несовершеннолетних
межмуниципального отдела Министерства
внутренних дел Российской Федерации
«Невьянский»;

призывной комиссии

16) в резервном
Тагил:

пункт 7 изложить в следующей редакции:
«7. Мельникова - заместитель директора государственного

Виктория Владимировна казенного учреждения службы занятости
населения Свердловской области
«Кировградский центр занятости»;

15) в основном составе
Тагил:

пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Тронина - директор муниципального казенного

Елена Петровна учреждения «Управление образования
городского округа Верхний Тагил»;

составе призывной комиссии городского округа Верхний



5

Городского округа Верхняя

17) в основном составе призывной комиссии городского округа Верхняя
Пышма:

пункт] изложить в следующей редакции:
«1. Соломин - глава администрации городского округа

Иван Викторович Верхняя Пышма, председатель комиссии
(по согласованию)>>;

пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Собакинских - ведущий специалист по физическому

Галина Викторовна воспитанию, безопасности
и здоровьесбережению обучающихся
муниципального казенного учреждения
«Управление образования городского округа
Верхняя Пышма»;

призывной комиссии] 8) в резервном составе
Тура:

пункты 2 и 3 изложить в следующей редакции:
«2. Андросенко - временно исполняющий обязанности

Светлана Николаевна начальника отделения (подготовки и призыва
граждан на военную службу) военного
комиссариата городов Красноуральск и Кушва
Свердловской области, заместитель
председателя комиссии

Волчанского городского

- помощник начальника отделения
(планирования, предназначения, подготовки
и учета мобилизационных ресурсов) военного
комиссариата городов Красноуральск и Кушва
Свердловской области, секретарь комиссии»;

составе призывной комиссии городского округа

3. Труфанова
Анна Александровна

19) в основном
Верхотурский:

пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Миронов - исполняющий обязанности главы

Сергей Павлович администрации городского округа
Верхотурский, председатель комиссии
(по согласованию)>>;
призывной комиссии20) в резервном составе

округа:
пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Бородулина - заместитель главы Волчанского городского
Инна Вениаминовна округа, председатель комиссии

(по согласованию)>>;



6. Гобова
Людмила Викторовна

6
21) в основном составе призывной комиссии городского округа Заречный:
пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Суконько - врач, руководящий работой по медицинскому
Ирина Анатольевна освидетельствованию граждан, подлежащих

призыву на военную службу»;
22) в наименовании призывной комиссии Муниципального образования

город Ирбит слово «муниципального» заменить словом «Муниципального»;
23) в основном составе призывной комиссии Муниципального образования

город Ирбит:
пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Агафонов глава Муниципального образования город
Геннадий Анатольевич Ирбит, председатель комиссии

(по согласованию)>>;
пункты 5 и 6 изложить в следующей редакции:

«5. Мингалев - начальник отдела участковых уполномоченных
Роман Леонидович полиции и по делам несовершеннолетних

межмуниципального отдела Министерства
внутренних дел Российской Федерации
«Ирбитский»

- методист муниципального казенного
учреждения Муниципального образования
город Ирбит «Комплексный центр системы
образования»;

24) в резервном составе призывной комиссии Муниципального образования
город Ирбит:

пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Юдин первый заместитель главы администрации

Николай Вениаминович Муниципального образования город Ирбит,
председатель комиссии (по согласованию)>>;

пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Гладкова директор муниципального казенного

Ольга Алексеевна учреждения Муниципального образования
город Ирбит «Комплексный центр системы
образования»;

25) в резервном составе призывной комиссии Ирбитского муниципального
образования:

пункты 5 и 6 изложить в следующей редакции:
«5. Мингалев - начальник отдела участковых уполномоченных

Роман Леонидович полиции и по делам несовершеннолетних
межмуниципального отдела Министерства
внутренних дел Российской Федерации
«Ирбитский»



7

6. Мурашкин
Иван Валентинович

- методист по гражданской обороне
и чрезвычайным ситуациям, обучению
и подготовке учащихся основам военной
службы муниципального казенного учреждения
«Центр развития образования» Ирбитского
муниципального образования»;

26) в основном составе призывной комиссии Города Каменска- Уральского:
пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Жилин - ведущий специалист органа местного
Денис Валентинович самоуправления «Управление образования

города Каменска- Уральского»;
призывной комиссии Камышловского городского

28) в резервном составе
округа:

пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Коноплина - методист муниципального казенного

Екатерина Григорьевна учреждения «Центр обеспечения деятельности
городской системы образования»
Камышловского городского округа»;

пункт 8 изложить в следующей редакции:
«8. Шабанов - инструктор (по воздушно-космическим силам)

Сергей Александрович пункта отбора на военную службу по контракту
(J разряда), город Екатеринбург
(по согласованию)>>;

29) в основном составе призывной комиссии муниципального образования
Камышловский муниципальный район:

пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Лязер - заместитель начальника отдела участковых

Елена Владимировна уполномоченных полиции и по делам
несовершеннолетних межмуниципального
отдела Министерства внутренних дел
Российской Федерации «Камышловский»;

27)в основном составе
округа:

пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Лязер - заместитель начальника отдела участковых

Елена Владимировна уполномоченных полиции и по делам
несовершеннолетних межмуниципального
отдела Министерства внутренних дел
Российской Федерации «Камышловский»;

призывной комиссии Камышловского городского



8

Качканарского городского

30) в резервном составе призывной комиссии муниципального образования
Камышловский муниципальный район:

пункт 8 изложить в следующей редакции:
«8. Шабанов - инструктор (по воздушно-космическим силам)

Сергей Александрович пункта отбора на военную службу по контракту
(1 разряда), город Екатеринбург
(по согласованию)>>;

призывной комиссии

32)в основном составе
округа:

пункты 5 и 6 изложить в следующей редакции:
«5. Огнева - старший инспектор по делам

Ульяна Александровна несовершеннолетних отделения участковых
уполномоченных полиции и по делам
несовершеннолетних межмуниципального
отделения Министерства внутренних дел
Российской Федерации «Кировградское»

31) в основном составе
округа:

пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Костельцева - помощник начальника отделения подготовки

Юлия Петровна и призыв а граждан на военную службу
(по воинскому учету) военного комиссариата
городов Качканар, Лесной и Нижняя Тура,
Верхотурского уезда Свердловской области,
секретарь комиссии»;

призывной комиссии Кировградского городского

округа

- инспектор муниципального казенного
учреждения «Управление образования
Кировградского городского округа»;

составе призывной комиссии городского

6. Воинова
МехриСухбатуллоевна

34) в резервном
Краснотурьинск:

пункт 7 изложить в следующей редакции:
«7. Кундарева - начальник отдела содействия занятости

Надежда Александровна государственного казенного учреждения
службы занятости населения Свердловской
области «Краснотурьинский центр занятости»;

33) в основном
Краснотурьинск:

пункт 5 изложить g следующей редакции:
«5. Довгань - командир отдельной роты патрульно-постовой

Виталий Вячеславович службы полиции межмуниципального отдела
Министерства внутренних дел Российской
Федерации «Кр~снотурьинский»;

составе призывной комиссии городского округа



9
35) в основном составе призывной комиссии городского округа

Красноуральск:
пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Драбынин - военный комиссар городов Красноуральск и
Андрей Иванович Кушва Свердловской области, заместитель

председателя комиссии»;
36) в резервном составе призывной комиссии городского округа

Красноуральск:
пункты 2 и 3 изложить в следующей редакции:

«2. Пырченков - начальник отделения (подготовки и призыва
IОрий Валентинович граждан на военную службу) военного

комиссариата городов Красноуральск
и Кушва Свердловской области, заместитель
председателя комиссии

- помощник начальника отделения
(планирования, предназначения, подготовки
и учета мобилизационных ресурсов) военного
комиссариата городов Красноуральск и Кушва
Свердловской области, секретарь комиссии»;
призывной комиссии Кушвинского городского

3. Труфанова
Анна Александровна

37) в резервном составе
округа:

пункты 2 и 3 изложить в следующей редакции:
«2. Пырченков - начальник отделения (подготовки и призыва

Юрий Валентинович граждан на военную службу) военного
комиссариата городов Красноуральск
и Кушва Свердловской области, заместитель
председателя комиссии

- помощник начальника отделения
(планирования, предназначения, подготовки
и учета мобилизационных ресурсов) военного
комиссариата городов Красноуральск и Кушва'
Свердловской области, секретарь комиссии»;

призывной комиссии Городского округа «Город

3. Труфанова
Анна Александровна

38) в основном составе
Лесной»:

пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Костельцева - помощник начальника отделения подготовки

IОлия Петровна и призыва граждан на военную службу
(по воинскому учету) военного комиссариата
городов Качканар, Лесной и Нижняя Тура,
Верхотурского уезда Свердловской области,
секретарь комиссии»;



10

Невьянского городского42) в резервном составе
округа:

пункты 5 и 6 изложить в следующей редакции:
«5. Васильев - начальник отделения участковых

Алексей Михайлович уполномоченных полиции межмуниципального
отдела Министерства внутренних дел
Российской Федерации «Невьянский»

41) в основном составе
Салда:

пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Мухачев - заместитель начальника отделения полиции

Андрей Сергеевич N2 8 межмуниципального отдела Министерства
внутренних дел Российской Федерации
«Верхнесалдинский»;
призывной комиссии

40) в резервном
округа:

пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Марамзин - врач, руководящий работой по медицинскому

Александр Васильевич освидетельствованию граждан, подлежащих
призыву на военную службу»;

призывной комиссии городского округа Нижняя

39) в основном составе призывной комиссии Малышевского городского
округа:

пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Карева - врач, руководящий работой по медицинскому

Елена Петровна освидетельствованию граждан, подлежащих
призыву на военную службу»;

составе призывной комиссии Малышевского городского

6. Аввакумов
Сергей Васильевич

- методист центра развития образования
и инженерно-технического обеспечения
управления образования Невьянского .
городского округа»;

43) в основном составе призывной комиссии Нижнетуринского городского
округа:

пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Стасе нок - глава администрации Нижнетуринского

Алексей Викторович тородского округа, председатель комиссии
(по согласованию)>>;

пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Костельцева - помощник начальника отделения подготовки

IОлия Петровна и призыва граждан на военную службу
(по воинскому учету) военного комиссариата
городов Качканар, Лесной и Нижняя Тура,
Верхотурского уезда Свердловской области,
секретарь комиссии»;



1 1

48) в резервном
Первоуральск:

пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Гакова - временно исполняющий обязанности

Евгения Валерьевна начальника отделения (подготовки и призыва
граждан на военную службу) военного
комиссариата города Первоуральск
и Шалинского района Свердловской области,
заместитель председателя комиссии»;

пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Писецкая - врач-невролог городской больницы управления

Фаина Федоровна здравоохранения Свердловской области
«Городская больница город Первоуральсю>;

пункт 7 изложить в следующей редакции:
«7. Ибакаева - начальник отдела трудоустройства и статистики

Наталья Евгеньевна государственного казенного учреждения
службы занятости населения Свердловской
области «llервоуральский центр занятости»;

44) в резервном составе призывной комиссии Нижнетуринского городского
округа:

пункт] изложить в следующей редакции:
«1. Коробейников - первый заместитель главы администрации

Алексей Анатольевич Нижнетуринского городского округа,
председатель комиссии (по согласованию)>>;

45) в основном составе призывной комиссии города Нижний Тагил:
пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Панов - начальник отделения участковых
Антон Валерьевич уполномоченных полиции межмуниципального

управления Министерства внутренних дел
Российской Федерации «Нижнетагильское»;

46) в резервном составе призывной комиссии города Нижний Тагил:
пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Козлова - ведущий специалист сектора организации
Екатерина Вадимовна дополнительного образования, воспитательной

. работы и отдыха детей управления образования
Администрации города Нижний Тагил»;

составе призывной комиссии городского округа47) в основном
Первоуральск:

пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Гвоздева - ведущий специалист отдела по развитию

Елена Алексеевна содержания общего образования городского
округа Первоуральсю>;

составе призывной комиссии городского округа



]2

49) в основном составе призывной комиссии Полевского городского округа:
пункт] изложить в следующей редакции:

«1. Поспелов - глава Полевского городского округа,
Константин Сергеевич председатель комиссии (по согласованию)>>;

пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Рожина - старший помощник начальника отделения

Екатерина Николаевна (подготовки и призыва граждан на военную
службу) военного комиссариата города
Полевской Свердловской области, секретарь
комиссии»;

50) в резервном составе призывной комиссии Полевского городского
округа:

пункты 2 и 3 изложить в следующей редакции:
«2. Чубаров - начальник отделения (подготовки и призыва

Максим Владимирович граждан на военную службу) военного
комиссариата города Полевской Свердловской
области, заместитель председателя комиссии

- помощник начальника отделения
(планирования, предназначения, подготовки
и учета мобилизационных ресурсов) военного
комиссариата города Полевской Свердловской
области, секретарь комиссии»;

призывной комиссии Пышминского городского

3. Тренина
Снежана Константиновна

52) в
Рефтинский:

пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Карева - врач, руководяший работой по медицинскому

Елена Петровна освидетельствованию граждан, подлежащих
призыву на военную службу»;

составе призывной комиссии городского округа53) в резервном
Рефтинский:

пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Марамзин - врач, руководящий работой по медицинскому

Александр Васильевич освидетельствованию граждан, подлежащих
призыву на военную службу»;

5]) в основном составе
округа:

пункт 8 изложить в следующей редакции:
«8. Шабанов - инструктор (по воздушно-космическим силам)

Сергей Александрович пункта отбора на военную службу по контракту
(] разряда), город Екатеринбург
(по согласованию)>>;

основном составе призывной комиссии городского округа



13
54) в основном составе призывной комиссии Режевского городского округа:
пункты 2 и 3 изложить в следующей редакции:

«2. Грунский - военный комиссар городов Реж, Артемовский,
Константин Григорьевич Режевского и Артемовского районов

Свердловской области, заместитель
председателя комиссии

- помощник начальника отделения (подготовки
и призыва граждан на военную службу)
военного комиссариата городов Реж,
Артемовский, Режевского и Артемовского
районов Свердловской области, секретарь
комиссии»;
призывной комиссии Режевского городского

3. Клюкина
Наталья Евгеньевна

55) в резервном составе
округа:

пункты 2 и 3 изложить в следующей редакции: .
«2. Томилов - начальник отделения (подготовки и призыва

Андрей Валерьевич граждан на военную службу) военного
комиссариата городов Реж, Артемовский,
Режевского и Артемовского районов
Свердловской области, заместитель
председателя комиссии

- старший помощник начальника отделения
(подготовки и призыва граждан на военную
службу) военного комиссариата городов Реж,
Артемовский, Режевского и Артемовского
районов Свердловской области, секретарь
комиссии»;

составе призывной комиссии городского округа

3. Королева
Алена Сергеевна

57) в резервном
Староуткинск:

пункты 1 и 2 изложить в следующей редакции:
«1. Qплетина - заместитель главы администрации городского

Любовь Михайловна округа Староуткинск по социально-
экономическим вопросам, председатель
комиссии (по согласованию)

56) в основном
Староуткинск:

пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Петропавловских - начальник отделения участковых

Елена Николаевна уполномоченных полиции и по делам
несовершеннолетних межмуниципального
отдела Министерства внутренних дел
Российской Федерации «illалинский»;

составе призывной комиссии городского округа



14

2. Гакова
Евгения Валерьевна

- временно исполняющий обязанности
начальника отделения (подготовки и призыва
граждан на военную службу) военного
комиссариата города Первоуральск
и Шалинского района Свердловской области,
заместитель председателя комиссии»;

пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Писецкая - врач-невролог городской больницы управления

Фаина Федоровна здравоохранения Свердловской области
«Городская больница город Первоуральсю>;

58) в основном составе призывной комиссии городского округа Сухой Лог:
пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Тарантина - фельдшер военного комиссариата городов
Елена Геннадьевна Богданович, Сухой Лог, Богдановичского

и Сухоложского районов Свердловской
области, секретарь комиссии»;

59) в основном составе призывной комиссии Серовского городского округа:
пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7. Катаева - ведущий инспектор профессионального
Анжелика Николаевна обучения, профессиональной ориентации

и психологической поддержки
государственного казенного учреждения
службы занятости населения Свердловской
области «Серовский центр занятости»;
призывной комиссии Серовского городского

61) в основном
муниципального района:

пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Кадникова - методист информационно-методического

Ольга Григорьевна центра образовательных учреждений
Слободо-Туринского муниципального района»;

60) в резервном составе
округа:

пункт 7 изложить в следующей редакции:
«7. Шакурова - исполняющий обязанности начальника отдела

Яна Владимировна профессионального обучения,
профессиональной ориентации
и психологической поддержки
государственного казенного учреждения
службы занятости населения Свердловской
области «Серовский центр занятости»;

составе призывной комиссии Слободо- Туринского



15

Таборинскогокомиссии

62) в резервном составе призывной комиссии Слободо-Туринского
муниципального района:

пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Маслюкова - ведущий специалист муниципального отдела

Светлана Павловна управления образования Слободо- Туринского
муниципального района»;
призывной комиссии Сысертского городского63) в основном составе

округа:
пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Нисковских - глава Сысертского городского округа,
Дмитрий Андреевич председатель комиссии (по согласованию)>>;
64) в основном составе призывной комиссии Таборинского муниципального

района:
пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7. Изофатова - заместитель начальника отдела содействия
Инна Владимировна трудоустройству населения государственного

казенного учреждения службы занятости
населения Свердловской области «Тавдинский
центр занятости»;

составе призывной65) в резервном
муниципального района:

пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Смирнов - заместитель руководителя в сфере закупок

Сергей Анатольевич товаров, работ и услуг муниципального
казенного учреждения «Информационно-
методический центр муниципального органа
управления образованием Таборинского
муниципального района»;
призывной комиссии Тавдинского городского66) в основном составе

округа:
пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7. Изофатова - заместитель начальника отдела содействия
Инна Владимировна трудоустройству населения государственного

казенного учреждения службы занятости
населения Свердловской области «Тавдинский
центр занятости»;

67) в резервном составе призывной комиссии Талицкого городского округа:
пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Харитонов - начальник отделения (планирования,
Сергей Владьевич предназначения, подготовки и учета

мобилизационных ресурсов) военного
комиссариата Талицкого и Тугулымского
районов Свердловской области, заместитель
председателя комиссии»;



16

Туринского городского

5. Власов
Владимир Иванович

68) в резервном составе призывной комиссии Тугулымского городского
округа:

пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Харитонов - начальник отделения (планирования,

Сергей Владьевич предназначения, подготовки и учета
мобилизационных ресурсов) военного
комиссариата Талицкого и Тугулымского
районов Свердловской области, заместитель
председателя комиссии»;

69) в основном составе призывной комиссии Туринского городского округа:
пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Волков - начальник отдела Министерства внутренних
Алексей Викторович дел Российской Федерации по Туринскому

району»;
призывной комиссии

71) в резервном составе
округа:

пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Гакова - временно исполняющий обязанности

Евгения Валерьевна начаЛЫIИкаотделения (подготовки и призьша
граждан на военную службу) военного
комиссариата города Первоуральск
и Шалинского района Свердловской области,
заместитель председателя комиссии».

2. Настоящий указ опубликоваТI, в «Областной газете».

70) в резервном составе
округа:

пункты 4 и 5 изложить в следующей редакции:
«4. Разуваев - врач, руководящий работой ПО медицинскому

Павел Михайлович освидетельствованию граждан, подлежащих
призыву на военную службу

- заместитель начальника полиции по охране
общественного порядка отдела Министерства
внутренних дел Российской Федерации
по Туринскому району»;
призывной комиссии Illалинского городского

Е.В. Куйвашев


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016

